- 2 Muḥammad ibn Ismā'īl Abul Abdullah al-Bukhārī, Sahih Bukhari, Kitab al Tauheed, Baab Wakallamallaho Moosa Takeema, Hadith No. 7517.
- 3 أبو الفداء عمادالدين إسماعيل بن عمر بن كثير، البداية والنهاية، (بيروت ، دار إحياء التراث العربي، 1408هـ/1988م)، 3: 139.
- 4 Abu al-Fiḍā 'Imād Ad-Din Ismā'īl ibn 'Umar ibn Kathīr, Al-Bidaya wa'l-Nihaya, (Beirut, Dar ihya al turath al arabi, 1408AH/1988AD), 3:139.
- 5 أبو الفداء عمادالدين إسماعيل بن عمر بن كثير، البداية والنهاية، (بيروت ، دار إحياء التراث العربي، 1408هـ/1988م)، 3: 139.
- 6 Abu al-Fiḍā 'Imād Ad-Din Ismā'īl ibn 'Umar ibn Kathīr, Al-Bidaya wa'l-Nihaya, (Beirut, Dar ihya al turath al arabi, 1408AH/1988AD), 3:139.
- 7 الأنياء 21: 104.
- 8 Al-Anbiya, 21:104.
- 9 ابن كثير، البداية والنهاية، 5: 369.
- 10 Ibn Kathīr, Al-Bidaya wa'l-Nihaya, 5:369.
- 11 سليمان بن الأشعث بن إسحاق أبو داود السجستاني، سنن أبي داود، (بيروت: دار إحياء التراث العربي)، باب: في إتخاذ الكاتب، رقم الحديث: 2935.